
ATP

I.E.S. 9-026 'De la Patria Grande'

Orden de Merito Provisorio al: 17-03-2025

Suplencias de Cargos

Cargo: ATP

# Apellido y Nombres Cargo Puntaje Provisorio

1 Aveni Marianela ATP 67,75

2 Garro López Daniel José ATP 58,3

3 Rossi Paula Carolina ATP 53,47

4 acosta dubanced alan adrian ATP 35,35

5 Becerra Eugenia Victoria ATP 35,25

6 SANDOVAL VALERIA BEATRIZ ATP 34,23

7 brunato carlos sebastian ATP 33,1

8 Blanco María Fernanda ATP 32,7

9 medina garrido maryangel jhoseline ATP 29,95

10 MORA GUSTAVO GERMAN ATP 29,63

11 OLIVERA Ariadna Nerina ATP 28,85

12 VITALE GABRIELA VANINA ATP 28,6

13 LENCINAS LEANDRO MATIAS ATP 27,05

14 LENCINAS LEANDRO MATIAS ATP 27,05

15 ARAYA CLAUDIA ATP 26,2

16 ubeda jaquelina paola ATP 25,25

17 Verger Roxana Elena ATP 25,1

18 Oliva Amalia Soledad ATP 25

19 Morales Andrea ATP 24,5

20 Galarza Analia ATP 24

21 Diaz Dias  Karina Yésica ATP 23,65

22 Ascencio Oscar Santiago ATP 23,5

23 Yacanto Silvana Romina ATP 23,17

24 Cabrera Nancy Patricia ATP 22,25

25 Cabrera Nancy Patricia ATP 22,25

26 Arévalo Mayra Berenice ATP 22,1

27 Iluminatti Andrea ATP 22

28 Ragusa Veronica ATP 21

29 Tapia Nelson Armando ATP 0

30 Leal Abarca Exequiel Arturo ATP 0
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AYCP

I.E.S. 9-026 'De la Patria Grande'

Orden de Merito Provisorio al: 17-03-2025

Suplencias de Cargos

Cargo: AYCP

# Apellido y Nombres Cargo Puntaje Provisorio

1 Rossi Paula Carolina AYCP 53,47

2 medina garrido maryangel jhoseline AYCP 29,95

3 Cabrera Nancy Patricia AYCP 22,25

4 Iluminatti Andrea AYCP 22

5 VILLARREAL LETICIA YANINA AYCP 20

6 FERRARO Ana Paula AYCP 0
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Bedel - Preceptor

I.E.S. 9-026 'De la Patria Grande'

Orden de Merito Provisorio al: 17-03-2025

Suplencias de Cargos

Cargo: Bedel - Preceptor

# Apellido y Nombres Cargo Puntaje Provisorio

1 Costanzo David Ivan Nelson Bedel - Preceptor 93,21

2 Ortiz Carlos Gustavo Bedel - Preceptor 75,86

3 Ortiz Carlos Gustavo Bedel - Preceptor 75,86

4 Garcia Julieta Eleonora Bedel - Preceptor 65,69

5 KLINGER Angelica Eliana Bedel - Preceptor 58,2

6 Mesa María Laura Bedel - Preceptor 45,8

7 SILVA FLAVIA MARISA Bedel - Preceptor 45,06

8 Guillén Laura Marina Bedel - Preceptor 43,7

9 Alenda Cacciaguerra Yamila Aimé Bedel - Preceptor 40,85

10 Lupari Patricia Gisel Bedel - Preceptor 37,82

11 Olmedo Jesus Ricardo Bedel - Preceptor 35,99

12 Martinez Anabella Valeria Bedel - Preceptor 35,92

13 acosta dubanced alan adrian Bedel - Preceptor 35,35

14 Becerra Eugenia Victoria Bedel - Preceptor 35,25

15 Castillo Sebastián Dario Bedel - Preceptor 32,39

16 Paz Hulises Gustavo Bedel - Preceptor 31,7

17 Rivamar Daniela Bedel - Preceptor 31,16

18 TORRES ANDRES HUMBERTO Bedel - Preceptor 31,1

19 ARANDA CAMILA MARIA Bedel - Preceptor 30

20 Lucero VIVIANA LUCERO Bedel - Preceptor 29,7

21 MORA GUSTAVO GERMAN Bedel - Preceptor 29,63

22 Oyola Jesica Paola Bedel - Preceptor 28

23 Oyola Jesica Paola Bedel - Preceptor 28

24 Blengini María Florencia Bedel - Preceptor 26,8

25 Blengini María Florencia Bedel - Preceptor 26,8

26 anes nora natalia Bedel - Preceptor 26,25

27 Padin Vitelli Carina Haydee Bedel - Preceptor 26,12

28 Gonzalez Vives Analia Gabriela Bedel - Preceptor 25,9

29 Pineda Fernando Javier Bedel - Preceptor 25,5

30 Verger Roxana Elena Bedel - Preceptor 25,1

31 Oliva Amalia Soledad Bedel - Preceptor 25

32 Morales Andrea Bedel - Preceptor 24,5

33 MUÑOZ ERICA EMILCE Bedel - Preceptor 23,4

34 González Marta Lourdes Bedel - Preceptor 23,03

35 Bullones Franco Bedel - Preceptor 21,5

36 CASTELUCHI PEREZ Karen Beatriz Bedel - Preceptor 20,7
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Bedel - Preceptor

37 MATURANO VALERIA FLAVIA Bedel - Preceptor 10,29

38 MUÑOZ CINTIA NOELIA Bedel - Preceptor 5,62

39 Atencio Erica carina Bedel - Preceptor 0

40 DOMINGUEZ MARIA ALEJANDRA Bedel - Preceptor 0

41 DOMINGUEZ MARIA ALEJANDRA Bedel - Preceptor 0

42 Ridolfi Gloria Graciela Bedel - Preceptor 0

43 Ridolfi Gloria Graciela Bedel - Preceptor 0

44 faggian franco emiliano Bedel - Preceptor 0
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Bibliotecario

I.E.S. 9-026 'De la Patria Grande'

Orden de Merito Provisorio al: 17-03-2025

Suplencias de Cargos

Cargo: Bibliotecario

# Apellido y Nombres Cargo Puntaje Provisorio

1 SILVA FLAVIA MARISA Bibliotecario 45,06

2 Alenda Cacciaguerra Yamila Aimé Bibliotecario 40,85

3 Castillo Sebastián Dario Bibliotecario 32,39

4 Paz Hulises Gustavo Bibliotecario 31,7

5 Gonzalez Vives Analia Gabriela Bibliotecario 25,9

6 ARGAÑARAZ GABRIEL ADRIAN Bibliotecario 25,35

7 Bustos Exequiel Andrés Bibliotecario 23,8
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MEP

I.E.S. 9-026 'De la Patria Grande'

Orden de Merito Provisorio al: 17-03-2025

Suplencias de Cargos

Cargo: MEP

# Apellido y Nombres Cargo Puntaje Provisorio

1 Ansaldi Mariana Graciela MEP 67,85

2 Ansaldi Mariana Graciela MEP 67,85

3 Garro López Daniel José MEP 58,3

4 PONCE VANINA ANALIA MEP 56,65

5 Catania Carina Roxana MEP 56,3

6 Landa Judith Verónica MEP 56,16

7 GIOVARUSCIO ANALIA NOEMI MEP 55,23

8 Rossi Paula Carolina MEP 53,47

9 PINTI Bibiana Elizabeth MEP 46,9

10 SILVA FLAVIA MARISA MEP 45,06

11 acosta dubanced alan adrian MEP 35,35

12 Blanco María Fernanda MEP 32,7

13 Deheza Monica MEP 31,15

14 Mérida Stella Maris MEP 30,62

15 medina garrido maryangel jhoseline MEP 29,95

16 MORA GUSTAVO GERMAN MEP 29,63

17 VITALE GABRIELA VANINA MEP 28,6

18 Oliva Amalia Soledad MEP 25

19 Morales Andrea MEP 24,5

20 Fernández Marcelo Fabián MEP 24,39

21 Fernández Marcelo Fabián MEP 24,39

22 Diaz Dias  Karina Yésica MEP 23,65

23 González Marta Lourdes MEP 23,03

24 Arévalo Mayra Berenice MEP 22,1

25 membrives gustavo MEP 22

26 Iluminatti Andrea MEP 22

27 Pizarro María Belén MEP 21,7

28 Francescángeli Silvia Beatriz MEP 21,45

29 Morales Cristina Vanesa MEP 21

30 Albornoz Mayra Gabriela MEP 21

31 Luna Ramiro Alberto MEP 20,9

32 FERRARO Ana Paula MEP 0

33 Tapia Nelson Armando MEP 0

34 Leal Abarca Exequiel Arturo MEP 0
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Prosecretario

I.E.S. 9-026 'De la Patria Grande'

Orden de Merito Provisorio al: 17-03-2025

Suplencias de Cargos

Cargo: Prosecretario

# Apellido y Nombres Cargo Puntaje Provisorio

1 Costanzo David Ivan Nelson Prosecretario 93,21

2 Mozas Romina Prosecretario 82,02

3 Rossi Paula Carolina Prosecretario 53,47

4 SILVA FLAVIA MARISA Prosecretario 45,06

5 Barschtein Marcela Judith Prosecretario 43,8

6 Alenda Cacciaguerra Yamila Aimé Prosecretario 40,85

7 Becerra Eugenia Victoria Prosecretario 35,25

8 Padin Vitelli Carina Haydee Prosecretario 26,12

9 MUÑOZ CINTIA NOELIA Prosecretario 5,62
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Secretario

I.E.S. 9-026 'De la Patria Grande'

Orden de Merito Provisorio al: 17-03-2025

Suplencias de Cargos

Cargo: Secretario

# Apellido y Nombres Cargo Puntaje Provisorio

1 Costanzo David Ivan Nelson Secretario 93,21

2 Mozas Romina Secretario 82,02

3 Ortiz Carlos Gustavo Secretario 75,86

4 Rossi Paula Carolina Secretario 53,47

5 SILVA FLAVIA MARISA Secretario 45,06

6 Barschtein Marcela Judith Secretario 43,8

7 Parada Sebastián Alejandro Secretario 41,2

8 Alenda Cacciaguerra Yamila Aimé Secretario 40,85

9 Olmedo Jesus Ricardo Secretario 35,99

10 Martinez Anabella Valeria Secretario 35,92

11 Becerra Eugenia Victoria Secretario 35,25

12 Rivamar Daniela Secretario 31,16

13 Padin Vitelli Carina Haydee Secretario 26,12

14 Morales Andrea Secretario 24,5

15 MUÑOZ ERICA EMILCE Secretario 23,4

16 Yacanto Silvana Romina Secretario 23,17

17 González Marta Lourdes Secretario 23,03

18 gallardo Camila Secretario 20

19 MUÑOZ CINTIA NOELIA Secretario 5,62
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